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TE R MO DE  ADJ UDICAÇ ÃO

Após analisar a licitaçã o na modalidade TOMADA DE  PR E Ç OS  003/2022,
que tem como objeto a contrataçã o de empresa para a prestaçã o de serviços de assessoria
técnica na elaboraçã o de projetos para captaçã o de recursos para atender as necessidades
da S ecretaria Municipal de Administraçã o, conforme E dital da Tomada de Preços supra, a
Comissã o Permanente de Licitaçã o - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe sã o
conferidas pela Portaria 012/2022 e Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no
processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima á empresa; IDE AL
CONS TR UÇ Õ E S  E  PR OJ E TOS  LTDA, CNPJ  n° 13.480.705/0001-03, pelo Valor Total R $
112.000,00 (Cento e doze mil reais), pelo período de 08 meses.

S ã o J oã o dos Patos, 06 de maio de 2022.

rancísco E duardo da Veiga Lopes
Presidente da CPL

vana Noieto Araújo Corrê a
S ecretária da CPL

ni
Membro
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Código identificador: 791443fc64ebf84f02fl0c879bb2fel6 S ANTOS  FONS E CA, CPF  n«  016.484.
de um (01) Imóvel, situado na Av. Arg miro Aguiar de Azevedo,
s/n. Centro, na cidade de S ã o J oã c do Paraíso
funcionamento das Atividades Ai a('Municipal de Assistê ncia S ocial. R AçplT^Fr.A- jpn X '.'-rfo artino
24 da lei Federal n®  8.666/93; DATA DA AS S INATUR A DO
CONTR ATO: 18/04/2022; VIGÊNCIA: 8 ME S E S ; DOTAÇ ÃO
OR Ç AME NTAR IA:08.244.0124 2047 0000; VALOR  TOTAL: R $
R $ 5.920,00. PR AZO CONTR ATUAL; FONTE  DE  R E CUR S O:
TE S OUR O MUNICIPAL. S ã o J oã o do Paraíso -MA, 18 de Abril
de 2022. Nésia Gomes De Moura Brito.

A, paraPR E FE ITUR A MUNICIPAL DE  S ã O J Oã O DO
PAR AÍS O

AVIS O DE  DIS PE NS A DE  LICITAÇ ÃO

PR E FE ITUR A MUNICIPAL DE  S ÃO J OÃO DO PAR AlS O - MA-
AVIS O DE  R ATIFICAÇ ÃO DE  DIS PE NS A DE  LICITAÇ ÃO N°
015/2022, CONTR ATANTE . Fundo Municipal de Assistê ncia
S ocial, CNPJ : 16.368.156/0001-60.CONTR ATADO. ALZE NIR A
R IBE IR O DE  OLIVE IR A, CPF  N°785.072.863-72. OBJ E TO:
Locaçã o de imóvel para funcionamento das atividades
relacionadas a S E CR E TAR IA MUNICIPAL DE  AS S IS TÊNCIA
S OCIAL, FUNDAME NTAÇ ÃO LE GAL. Artigo 24, Inciso X , da Lei
Federal n®  8.666/93, R atificaçã o era 14 de ABR IL de 2022.
Valor Contratual; R $ 4.440,00. PR AZO CONTR ATUAL: Até 31
Dezembro de 2022. Nésia Gomes de Moura Brito.

Publicado por: R AY ANA MAR IA DE  S OUZA GOME S
Código identificador: 20539368ad6100f78adacdef95d0e568
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PR E FE ITUR A MUNICIPAL DE  S AO J OAO DO PAR AlS O - MA-
AVIS O DE  R ATIFICAÇ ÃO DE  DIS PE NS A DE  LICITAÇ ÃO N®
016/2022, CONTR ATANTE . Fundo Municipal de Assistê ncia

ciai, CNPJ : 16.368.156/0001-60.CONTR ATADO: R ONNIE R E
_  ANTOS  FONS E CA, CPF  N«  016.484.533-09. OBJ E TO: Locaçã o
de imóvel para funcionamento das atividades relacionadas a
S E CR E TAR IA MUNICIPAL DE  AS S IS TÊNCIA S OCIAL,
FUNDAME NTAÇ ÃO LE GAL. Artigo 24, Inciso X , da Lei Federal
n®  8.666/93, R atificaçã o em 14 de ABR IL de 2022. Valor
Contratual: R $ 5.920,00. PR AZO CONTR ATUAL: Até 31
Dezembro de 2022. Nésia Gomes de Moura Brito.
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TE R MO DE  ADJ UDICAÇ ÃO
Após analisar a licitaçã o na modalidade TOMADA DE  PR E Ç OS
N®  003/2022, que tem como objeto a contrataçã o de empresa
para a prestaçã o de serviços de assessoria técnica na
elaboraçã o de projetos para captaçã o de recursos para atender
as necessidades da S ecretaria Municipal de Administraçã o,
conforme E dital da Tomada de Preços supra, a Comissã o
Permanente de Licitaçã o - CPL, no uso de suas atribuições
legais, que lhe sã o conferidas pela Portaria 315/2021 e Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à
empresa: IDE AL CONS TR UÇ Õ E S  E  PR OJ E TO
S  LTDA, CNPJ  n®  13.480.705/0001-03, pelo Valor Total R $
112.000,00 (Cento e doze mil reais), pelo período de 08 meses.

Publicado por: R AY ANA MAR IA DE  S OUZA GOME S
Código identificador: 0357698b759f6c21ddl56561689c955c

E XTR ATO DE  CONTR ATO

S ã o J oã o dos Patos, 06 de maio de 2022.

E XTR ATO DE  CONTR ATO: N«  20220410-2022-DPL015/2022; -

MODALIDADE : Dispensa de licitaçã o n®  015/2022;
CONTR ATANTE : Município de S ã o J oã o do Paraíso/MA,
representado pelo Prefeito Municipal: Locador ALZE NIR A
R IBE IR O DE  OLIVE IR A, CPF  n®  785.072.863-72; OBJ E TO:

caçã o de um (01) Imóvel, situado na Av. Venã ncio J osé
arinho, s/n. Centro, na cidade de S ã o J oã o do Paraíso -MA,

para funcionamento das Atividades Associadas a S ecretaria
Municipal de Assistê ncia S ocial. BAS E  LE GA; inciso X , do artigo
24 da lei Federal n®  8.666/93; DATA DA AS S INATUR A DO
CONTR ATO: 18/04/2022; VIGÊNCIA; 8 ME S E S ; DOTAÇ ÃO
OR Ç AME NTAR IA:08.244.0124 2047 0000; VALOR  TOTAL; R $
R $ 4.440,00. PR AZO CONTR ATUAL; FONTE  DE  R E CUR S O:
TE S OUR O MUNICIPAL. S ã o J oã o do Paraíso -MA, 18 de Abril
de 2022. Nésia Gomes De Moura Brito.

Francisco E duardo da Veiga Lopes

Presidente da CPL

Gllvana Noleto Araújo Corrê a

S ecretária da CPL

Dircenl Francisca Carvalho Almeida

Membro

E XTR ATO DE  CONTR ATO: N®  20220411-2022-DPL016/2022; -

MODALIDADE : Dispensa de licitaçã o n®  016/2022;
CONTR ATANTE : Município de S ã o J oã o do Paraíso/MA,
representado pelo Prefeito Municipal: Locador R ONNIE R E

Publicado por: LOUR DE S  KAR Y LLA ME NDE S  CAVALCANTE
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TE R MO DE  HOMOLOGAÇ ÃO

TOMADA DE  PR E Ç OS  N* 003/2022
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